

Föreningspool Malmö

› Rådgiva › Stärka › Stödja



Vi ger råd och utbildning till
Malmö's ideella föreningar

Föreningspool Malmö - en service till föreningar

Föreningspool Malmö är en service till Malmö's allmännyttiga ideella föreningar. Välkommen till oss för att få personligt stöd och hjälp för att underlätta er förenings vardag.

Vi i föreningspoolen har en bred kompetens och kan stötta och utbilda er inom redovisning, föreningsadministration med mera. Delta i våra utbildningar, träffa oss i ett personligt möte eller i en workshop för hela styrelsen. **Allt är kostnadsfritt!**

Föreningspoolen är en verksamhet i samverkan med Malmö Idrottsföreningars Samorganisation – MISO, Malmö Ideella och fritidsförvaltningen med stöd av Fritidsnämnden.

Föreningsutbildning

Föreningspoolen samordnar och genomför grundläggande föreningsutbildningar utifrån avtal med fritidsförvaltningen.

Vi har ett gediget utbildningsprogram där vi utbildar föreningar för att bättre klara av föreningens vardagliga administration, ekonomi och styrelsearbete. Utbildningarna är gratis för föreningar med säte i Malmö.

foreningspoolmalmo.se

På vår hemsida finns en fantastisk dokumentbank som innehåller användbara dokument där du kan få svar på frågor som vi vet förekommer i det dagliga arbetet i föreningslivet. Här hittar du även vårt utbildningsprogram med länk till anmälan och mer information om vad vi kan hjälpa till med.

Vad kan vi hjälpa till med?



Bilda förening

Från idé till verklighet. Vi hjälper till med vad man ska tänka på och göra när man ska bilda en allmännyttig ideell förening.



Revidera stadgar

Vi hjälper till med att revidera stadgar och vi ger tips på hur man kan hantera sitt medlemsregister och alla uppgifter som kan finnas i detta.



Föreningens ekonomi

Vi kan hjälpa till med val av gratis bokföringsprogram, informera om hur man gör en årsredovisning m.m.



Föreningsutbildning

Det ska vara roligt att sköta en förening. Vi erbjuder kostnadsfria utbildningar som gör ert löpande administrativa arbete enklare.

info@foreningspoolmalmo.se

Kontakta oss

Behöver din förening hjälp och stöd från oss när det gäller hur man bildar en förening, reviderar stadgar eller andra frågor i föreningsarbetet?

Träffa oss i ett personligt möte eller i en workshop för hela styrelsen.

Kontakta oss genom info@foreningspoolmalmo.se

Vill ni prata med oss?

0793-21 22 52

www.foreningspoolmalmo.se

Har ni frågor gällande lokaler och bidrag?

Kontakta fritidsförvaltningen, malmo.se

I samverkan med

